
Fecha de Publicación: 18-06-2024 07:00 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 41/2024

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: PARA APERTURA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: FARMACIA - INSUMOS DE CIRUGIA

- Descripción: FARMACIA - INSUMOS DE CIRUGÍA POR TRES MESES CON ENTREGAS SEGÚN
NECESIDAD DE SERVICIO

- Rubros - Subrubros:

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

HOSPITAL CENTENARIO ROSARIO

- Organismo licitante:

HOSPITAL CENTENARIO ROSARIO

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE COMPRAS - HOSPITAL CENTENARIO

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

10-07-2024 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS - HOSPITAL CENTENARIO 

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 10-07-2024 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:RECEPCION DE MEDICAMENTOS - SUB SUELO SALA 1 - HOSPITAL
CENTENARIO - 10-07-2024 

- Valor del pliego: $ 8000 OCHO MIL 

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 2740/2024 (con agregados)

- Monto Original: $ 20.000.000,00

Fecha de impresión: 30/06/2024



Documentos

- Pliego

PLIEGO BASES Y CONDICIONES 

PLIEGO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 30/06/2024

http://www.tcpdf.org

